Freiwillige Feuerwehr Burgstadt Stolpen Dienstplan 2021, 2. Halbjahr

DATUM	TAG	BEGINN	ENDE	THEMA / EREIGNIS	BEKLEIDUNG	ORT	LEITUNG
14.09.2021	Dienstag	19:00	21:00	Begehung GH-Neubau	Einsatzuniform	Gerätehaus (alt)	Wehrleitung
18.09.2021	Sonnabend	08:00	12:00	Umzug GH-Neubau	Zivil	Gerätehaus (alt)	Th. Richter
18.09.2021	Sonnabend	16:00	22:00	Jahreshauptversammlung mit Wahl	Dienstuniform	Gerätehaus (neu)	Wehrltg / FVFF-Sto.e. V.
28.09.2021	Dienstag	19:00	21:00	FwDV 3 – praktisch	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	Th. Richter
12.10.2021	Dienstag	19:00	21:00	FwDV 10 tragb. Leitern	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	C. Rüdiger, O. Peidl
23.10.2021	Sonnabend	10:00	22:00	Einweihung Neues Gerätehaus	Dienstuniform	Gerätehaus Stolpen	Wehrltg / FVFF-Sto.e. V.
26.10.2021	Dienstag	19:00	21:00	Winterfestmachung	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	Wehrleitung
09.11.2021	Dienstag	19:00	21:00	Atemschutz / Fahrzeugkunde	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	R. Kegel, D. Kirsch
23.11.2021	Dienstag	19:00	21:00	Funkausbildung	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	S. Scholz
07.12.2021	Dienstag	19:00	21:00	FwDV 3 Theorie	Zivil	Gerätehaus Stolpen	D. Kirsch
17.12.2021	Freitag	18:00	22:00	Weihnachtsfeier	Dienstuniform	Gerätehaus Stolpen	Wehrltg / FVFF-Sto.e. V.
21.12.2021	Dienstag	19:00	21:00	Lichteldienst	Zivil	Gerätehaus Stolpen	Wehrleitung
04.01.2022	Dienstag	19:00	21:00	Absturzs. / Leinen + Verbindungen	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	T. Richter, R. Rasche
18.01.2022	Dienstag	19:00	21:00	UVV	Zivil	Gerätehaus Stolpen	D. Ehnert
22.01.2022	Sonnabend	16:00	22:00	Traditionelles Neujahrsfeuer	Einsatzuniform	Außengel. Kleinst.	Jugendfeuerwehr
29.01.2022	Sonnabend	17:00	22:00	Jahreshauptversammlung mit Wahl	Dienstuniform	Burghotel Stolpen	Wehrltg / FVFF-Sto.e. V.
01.02.2022	Dienstag	19:00	21:00	OTS Pflegeeinrichtung	Einsatzuniform	Gerätehaus Stolpen	Wehrleitung
15.02.2022	Dienstag	19:00	21:00	Hochwassergefahrenabwehr	Zivil	Gerätehaus Stolpen	T. Richter, A. Schrön

Kontakt: Telefon: 035973 / 26267

oder: Whats-App Gruppe der FF Stolpen Änderungen vorbehalten

!!! Ab Sonntag, den 19. September, Dienst- und Einsatzbetrieb am neuen Standort Pirnaer Landstrasse !!!

Der Dienstverantwortliche hat bei Verhinderung selbstständig für Ersatz zu sorgen.

erarbeitet: Wehrleitung genehmigt: Wehrleitung